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SİVEREK  TİCARET ve SANAYİ 
ODASI 

 

E-bülten 

Tarih:2023 
Sayı:2 

Odamız Tarafından Deprem Bölgesine 

Gönderilmek Üzere 1 Tır SU Gönderildi 

 

On İli Ve 85 Milyonluk Ülkemizin Tamamını Doğrudan Doğruya 

Etkileyen Deprem Felaketinin Yaralarını Milletimizin Öz Verili 

Çabaları İle Saracağız İnşallah.. 
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Sayin Uyemiz, 7440 Sayili Bazi Alacaklarin Yeniden Yapilandirilmasi 

ile Bazi Kanunlarda Degisiklik Yapilmasi Hakkinda Kanun 

Kapsaminda; Odamiza ait 2023 yili ve oncesi geriye donuk AIDAT 

BORCLARI ve GECIKME FAIZLERI yapilandirma kapsamina alinmis 

olup, yapilandirma icin son basvuru tarihi 31.05.2023'dir. Onemle 

duyurulur. 

 

 

Sayin Uyemiz; 03.05.2023 tarihinde Carsamba (YARIN) Saat:14:00'te 

Odamiz tarafindan 7440 Sayili Yapilandirma kanunu kapsamina giren 

Vergi, SGK borc ve cezalari Silme ve Yapilandirma , Matrah artirimi 

ve Incelemede olan mukellefler ile ilgili Uygulamalarda Guncel 

konulara iliskin, toplanti duzenlenecektir. Katiliminizi bekler, 

calismalarinizda kolayliklar dileriz. YONETIM KURULU BASKANI 

Salih Serdal Bucak 
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Üyelerimizle Odamizda gerçekleştirdiğimiz 7440 Sayili Yapilandirma 

kanunu kapsamina giren Vergi, SGK borc ve cezalari Silme ve 

Yapilandirma , Matrah artirimi ve Incelemede olan mukellefler ile 

ilgili Uygulamalarda Guncel konulara iliskin, toplantı düzenlendi 

 

2023 yılı Temmuz Ayı Meclis Toplantımızı Gerçekleştirdik. 
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15-20 KASIM 2023 TARIHLERINDE , 

" MADE EXPO/ İTALYA YAPI TEKNOLOJİLERİ FUARI " 

GERCEKLESECEKTIR . 

SIVEREK TICARET VE SANAYI ODASI VE SIVEREK MIMARLAR ODASI 

İŞBİRLİĞİ İLE , INSAAT SEKTÖRÜNDE HIZMET VEREN TÜM 

ÜYERİMİZİ İTALYA -MİLANO FUARINA GÖTÜRMEK İCİN 

KAYITLARIMIZ BAŞLAMIŞTIR. 

 

TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU VE TOBB İL GENÇ 

GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ SEÇİMLERİ HK. 

Sayın Üyemiz, 

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ve TOBB İl Genç 

Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimleri Oda/Borsalarda 19 Ekim 

2023 Perşembe günü 10:00 – 17:00 saatleri arasında 

gerçekleştirilecektir. 

TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu’na üye olacak genç girişimcilerin; 

18 yaşından gün almış, kırk yaşından ise gün almamış olması, Ticaret 
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Siciline kayıtlı, gerçek kişi tacir veya tüzel kişilerin ortağı, yönetim 

kurulu üyesi, yöneticisi, genel müdürü veya murahhas azası olması 

gerekmektedir. 

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu’na üye olacak kadın girişimcilerin; 

Ticaret siciline kayıtlı, gerçek kişi tacir veya tüzel kişilerin ortağı, 

yönetim kurulu üyesi, yöneticisi, genel müdürü veya murahhas azası 

olması gerekmektedir. 

Başvuruda bulunmak isteyen adaylar, 03 Temmuz 2023 ve 08 Eylül 

2023 tarihleri arasında TOBB Girişimcilik Bilgi Sistemi 

http://girisimcilik.tobb.org.tr/ üzerinden e-devlet şifresi ile online 

başvuru yapabileceklerdir. 

Bilgilerinize sunar; çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar başkanımız Sayın M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU'un Yönetim kurulu başkanlığını yaptığı ve TOBB'un 

da hissedarı olduğu Türkiye'nin Otomobil Girişim Grubu ( TOGG) 

tarafından üretilen yerli ve milli elektrikli otomobilini Siverek Ticaret 

ve Sanayi odamızın bünyesine kazandırmanın gururu içindeyiz. 

Odamıza bu imkanı tanıyan TOBB başkanımız Sayın M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU'na ve Siverek Ticaret ve Sanayi başkanımız Sayın 

Salih Serdal BUCAK'a teşekkür ederiz.. 
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Siverek Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Odamız tarafından ortak 

yürütülen proje kapsamında ; 

05 Ekim 2023 Perşembe saat 14:00'da Odamız konferans salonunda 

"E-Ticaret ve Dijital Pazarlama Eğitimi" gerçekleşecektir. Tüm 

üyelerimize duyurulur. 

 

Siverek Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile Odamız tarafından ortak 

yürütülen proje kapsamında ; Odamız konferans salonunda "E-Ticaret 

ve Dijital Pazarlama Eğitimi" gerçekleştirdik. 
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Siverek'te farklı iş alanlarında faaliyet içerisinde olan toptancılar 

kompleks site alanı yapmak için kooperatif kurulumu için bir araya 

geldi. 

Başkan ve yönetim Kurulu'nun belirlendiği toplantıda sürecin işleyişi 

için üyelere bilgi verildi, koparatif başkanı olarak seçilen muhsin 

Bilgen yaptığı açıklamada amaçlarının, yılardır şehrin münferit 

bölgelerinde dar depolarda ve sokaklarda zorluklar içerisinde işlerini 

yapmaya çalışan meslektaşlarımıza geniş ve kalıcı özel toptancı 

siteleri yapmak, merkeze Lojistiğin oluşturduğu trafik yoğunluğunu 

azaltmaktır. 

Kısa zaman içerisinde yer tahsisi için yetkili kurumlar ile 

görüşeceklerini projelerini sunup destek alacaklarını açiklayan 

başkan muhsin Bilgen, sonuca olaştıklarında il olma arefesinde olan 

şehrin önemli bir sorununu çözmüş olacaklarını ifade etti. 

Sürecin şehrimiz ve işletmeci üyelerimiz için hayırlı olmasını 

temennisinde bulundu. 
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Siverek Ticaret ve Sanayi Odası olarak TSE denetiminden başarıyla 

geçtik. 

Kalite standartlarimizi TSE EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 

Sistemlerine göre düzenleyen ve üye memnuniyet odaklı hareket 

etmemiz en başta ki hedeflerimizdir. Denetimi Türk Loydu Diyarbakır 

TSE Müdürü Sayın Mehmet GENÇ gerçekleştirdi. 

 

Siverek Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Adnan Akçiçek, 29 

Ekim Cumhuriyet Bayramı için bir mesaj yayımladı. 
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Akçiçek mesajında ‘29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın coşkusu ve 

gururu içinde sizlere en içten dileklerimi iletiyorum. Türkiye 

Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. Yıl dönümünde, ülkemizin birlik, 

beraberlik ve ilerlemesi için Cumhuriyet çocuklarının gösterdiğini 

katkı ve çalışmayı takdirle karşılayorum. Cumhuriyetimizin daha nice 

100 yıllara temennisiyle Cumhuriyet Bayramı'nız kutlu olsun! 

 

 

Siverek Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Olarak 

Makamına Yeni Atanan Siverek Kaymakamı Sayın Musa Aydemir’i 

yerinde ziyaret ettik. 
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Siverek ticaret odası teşvikleri ile kurulan siverek toptancılar sitesi 

toplu iş yeri kooperatifi resmi üye alımına başlamıştır. 

İlgili üyelere önemle duyurulur. 

 

Siverek Ticaret ve Sanayi Odası, Yönetim ve Meclis üyelerimizin de 

içinde bulunduğu kaymakamımız Sayın Musa AYDEMİR başkanlığında 

Organize Sanayi Bölgesi (OSB) müteşebbis heyeti üyelerinin 

katılımıyla değerlendirme toplantısına katılım sağladık. 

 

Odamız tarafından KOSGEB Danışmanımız Mehmet İnat'ın vermiş 

olduğu seminerde deprem bölgelerinde az orta ve ağır hasarlı 

işyerlerine verilecek kredi şartları ve aşamaları hakkında 

bilgilendirmeler yapıldı 
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SİVEREK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNİ İTALYA FUARINA 

GÖNDERDİ. 

15-19 Kasım 2023 Tarihlerinde gerçekleşen ‘’ İTALYA YAPI 

TEKNOLOJİLERİ FUARI’na vermiş olduğumuz ciddi bir emekten sonra 

Üyelerimizi Yapı Teknolojileri Fuarında görmekten mutluluk 

duyuyoruz. Siverek Ticaret ve Sanayi Odası olarak yapmış olduğumuz 

bu projenin devamını temenni ediyoruz. 

 

5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar Borsalar 

Kanunun Oda Muamelat Yönetmenliği 81. Maddesi gereğince 

Şanlıurfa TSO ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Serhat AYAYDIN katıldı 
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Şanlıurfa Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Salih Serdal Bucak'ı makamında ziyaret ettiler. Bir araya 

gelmelerine istinaden Şanlıurfa ve İlçe çevrelerinde yapacakları 

faaliyetleri görüştüler. 

 

 

Meclis Başkanımız Adnan Akçiçek Başkanlığın da 2024 Yılı Bütçe 

Görüşmeleri İçin Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi. 
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